



ABC DOG EDUCATION Filiale ABC DOG SCHOOL

N° de déclaration organisme de formation 84 69 168 03 69

4.1 Capacité de l'OF à produire et mettre à jour une base des expériences et qualifications des formateurs

L'encadrement pédagogique et technique se fait uniquement par le formateur et gérant de l'entreprise, Mr BOULET Soffiane.

Le formateur actualise son CV et le met à disposition sur le site de l'organisme.

Ci-dessous, le CV.

Soffiane BOULET
112 allée des sapins
69700 MONTAGNY
Tel : 06.62.58.40.12
@ : soffiane.boulet@gmail.com
N° SIRET 750 690 323 000 43

Né le 14 octobre 1986

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- Depuis octobre 2014** Habilité par la préfecture du Rhône pour former les propriétaires de chiens de catégories
- Fév 2014 à Fév 2015** Thérapie animale
Association SÉSAME Autisme Rhône-Alpes
FAM « Le Village de Sésame », Messimy (69)
- Nov 2012 - Avr 2013** Animalier polyvalent.
Société Protectrice des Animaux (SPA de Lyon)
Brignais (69)
- Depuis Avril 2012** Éducateur Canin, Pension canine, Vente d'accessoires canins
- Nov 2011 - Oct 2012** Intérimaire Randstad. Oullins (69)
- Déc 2010 - Nov 2011** Chauffeur livreur, préparateur de commandes.
Sté Bail Distribution, Lyon (69)
- Oct 2006 - Déc 2010** Militaire du rang
7^{ème} Bataillon de Chasseur Alpains, Bourg St Maurice (73)
- Sept 2006** Saisonnier, culture de légumes
Sté Pignard, St Georges de Reneins (69)



ABC DOG EDUCATION Filiale ABC DOG SCHOOL

N° de déclaration organisme de formation 84 69 168 03 69

- Juin – Août 2006** Équipier, fabrication pizza
Sté Pizza Maxi, Belleville/Saône (69)

- Sept 2005 – Août 2006** Équipier, fabrication sandwichs
McDonald's, Belleville/Saône (69)

- Août 2005** Assistant aide-soignant personnes âgées
Hôpital Jolibois, Bellac (87)

FORMATIONS

- Avr 2012** Formation Éducateur Canin
École Caniscool, Mèze (34)

- Avr 2012** Certificat de capacité animaux domestiques
VetAgro Sup, Marcy L' Étoile (69)

- Sept 2009** Certificat Technique Élémentaire
7^{ème} bataillon de chasseurs Alpains, Bourg St Maurice (73)

- Juill 2007** Brevet d'Aptitude en Montagne
7^{ème} Bataillon de Chasseurs Alpains, Bourg St Maurice (73)

- Déc 2006** Brevet de skieur Militaire
7^{ème} Bataillon de Chasseurs Alpains, Bourg St Maurice (73)

- Oct 2006** Formations militaires élémentaires
7^{ème} Bataillon de Chasseurs Alpains, Bourg St Maurice (73)

- Juin 2006** Niveau BAC Économique et Social, Lycée Belleville/Saône
(69)

- Juin 2002** Brevet des collèges, Bellac (87)